CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Jogging de Manaihant

Version du: 29/06/2025 10:55:27 ou pour la distance de 8.6 km, 349 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Club Catégorie P.Ca
1 BENOIT PAQUES 441 0:27:37 18.68 3:12 Séniors 1
2 TOM GALLE 6032 0:28:45 17.94 3:20 Séniors 2
3 KEVIN NYSSEN 6009 0:29:14 17.64 3:24 Séniors 3
4 MATHIEU LEJOLY 6145 0:30:14 17.06 3:31 Séniors 4
5 FLORENTIN DELHEZ 212 0:31:03 16.61 3:36 Séniors 5
6 TOMMY IANNIELLO 245 0:31:33 16.35 3:40 Séniors 6
7 ARNAUD VERVIER 21 0:31:39 16.3 3:40 Vétérans 1 1
8 THOMAS GUSTIN 6035 0:31:48 16.23 341 Séniors 7
9 THOMAS JACOB 549 0:31:54 16.17 3:42 Séniors 8
10 CHRISTOPHE MOSBEUX 6133 0:32:02 16.11 3:43 Vétérans 1 2
11 JIMMY IANNIELLO 246 0:32:12 16.02 3:44 Séniors 9
12 CEDRIC WEUSTEN 444 0:32:33 15.85 3:47 Séniors 10
13 KENNY BRISY 6006 0:33:00 15.63 3:50 Séniors 11
14 ADRIEN SERVAIS 6125 0:33:03 15.61 3:50 Séniors 12
15 PIERRE AGNOLI 40 0:33:07 15.58 3:51 Vétérans 1 3
16 NICOLAS RUWET 6038 0:33:11 15.55 3:51 Séniors 13
17 DIEGO MARGRAFF 499 0:33:12 15.54 3:51 Espoirs Gargons 1
18 PATRICK HUPPERETZ 215 0:33:20 15.48 3:52 Vétérans 1 4
19 QUENTIN SCHILLINGS 6031 0:33:26 15.43 3:53 Séniors 14
20 BORIS FRANCK 6253 0:33:28 15.41 3:53 Séniors 15
21 THIBAULT KRIESCHER 6074 0:33:29 154 3:53 CJPL || RFCL Séniors 16
22 ALAN BACKAERT 421 0:33:31 15.39 3:53 Vétérans 1 5
23 GREGOIRE BODESON 250 0:33:47 15.27 3:55 Séniors 17
24 CEDRIC VANASCHEN 6021 0:33:53 15.23 3:56 Vétérans 1 6
25 OLIVIER LODOMEZ 454 0:33:54 15.21 3:56 Vétérans 1 7
26 ALEXANDRE MARCHAL 6241 0:34:01 15.16 3:57 Séniors 18
27 SERGE FONTAINE 291 0:34:08 15.11 3:58 Vétérans 2 1
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SACHA HEUSSE

ANAIK JACOBY

ALAIN GUISSART

SIMON WARNIER

NOE SCHOONBROODT

MICHAEL FASSOTTE

PIERRE GRIFNEE

HERVE DEBATTY

MARTIN DEVIGNE

DORIAN MOSBEUX

CHRISTOPHE VITELLO

THEO SMETS

DAMIEN JOSKIN

MARC HECK

THIERRY DIDDEREN

MARC PERIN

AUGUSTIN BODESON

ABDEL EL HAJJAJI

JONATHAN DE CECCO

ANDRE DUJARDIN

FABIAN DERU

ALAIN SIMONIS

LASZLO SKUPIEWSKI

MICHEL JEWASINSKI

BENJAMIN STELANDRE

JEAN YVES COLLING

GREGORY POUWELS

ROMAIN HALLET

ROMAIN HALLEUX

LIONEL JORIS

VINCENT BROCHARD

JORDAN LECLERCQ

396

6256

6012

142

409

6023

6127

6078

6130

6134

6105

6193

6015

6136

6208

6019

500

48

109

83

233

287

6161

32

6137

24

6039

6067

6098

6179

58

6162
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CJPL

CJPL || Running Break
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Vétérans 1
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Séniors
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88
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90
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95

96

97

ABDELAZIZ BELCAID

NATHAN HUSTING

MOHAMED CHOUIBA

MARC VRANCKEN

KEVIN VIROUX

GUILLAUME POUMAY

SAID EL-BALDI

THOMAS MASSART

NATHAN GILDEMEESTER

ALAIN LEJEUNE

SEBASTIEN KONRADOWSKI

MARC SCHUNCK

VINCENT POLLET

MARCELLO CUTILLO

JOSE FOGUENNE

AXEL SELECK

NATHAN COLLIGNON

FRANCOIS HENRY

LUCAS HEYERES

MATHIEU CORTEIL

BENJAMIN THOMSIN

MATHIAS KLAPCIC

ALEX JACQUES

MICHEL JEUKENS

ALBERT BODESON

THOMAS DELHEILLE

ARNAUD SCHOONBROODT

ADRIEN GRIGNARD

VINCENT VAN MULLEN

JOEL JEAN

ALEXANDRE GIUST

LUC MICHEL

6099

6040

74

6020

551

6191

115

6142

206

6176

271

399

6018

6016

6231

406

99

531

211

6207

6189

516

6063

6073

97

6113

118

6197

6014

6109

6034

6033
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0:39:40

0:39:42

0:39:43

14.06
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13.93

13.89
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13.78

13.73

13.57

13.52

13.47

13.45
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13.41

13.41

13.33

13.29

13.25

13.22

13.2

13.2

13.18

13.18

13.14

13.12

13.12

13.11

13.05

13.01

12.99

12.99
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CJPL || Runin Liége
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Séniors 36
Espoirs Gargons 5

Vétérans 2 8

Vétérans 3 3

Séniors 37
Séniors 38
Vétérans 2 9

Séniors 39
Espoirs Garcons 6

Vétérans 2 10
Vétérans 1 12
Vétérans 2 11
Vétérans 1 13
Vétérans 2 12
Vétérans 2 13
Séniors 40
Séniors 41
Vétérans 1 14
Séniors 42
Vétérans 1 15
Séniors 43
Vétérans 1 16
Séniors a4
Vétérans 2 14
Vétérans 2 15
Séniors 45
Séniors 46
Séniors 47
Vétérans 1 17
Vétérans 2 16
Espoirs Gargons 7

Vétérans 1 18
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MARC* PAQUAY

DORIAN LUGENS

JEAN LUC BOVI

ROBERT CHARBON

ARNAUD FREHIS

ARNAUD DORTU

CLEMENT COLSON

RAPHAEL DESSOUROUX

ROMAIN RANDAXHE

JORDAN SCHILLINGS

COLIN LAUNOY

OLIVIER JERUSALEM

FRANCESCO COLLINET

GIOVANNI LICATA

JORG SIMONS

DAMIEN CRAUWELS

FLORIAN DUFOING

REMY SERVAIS

ALBERTO CANALES

SIMON VERVIER

ADRIEN COLLIN

GEOFFREY LEONARD

RAPHAEL PAGGEN

JEAN-MARIE LE NY

HUGUES BOTQUIN

ALI MAZLOUM

ALAIN DEVILLERS

GUILLAUME DETRY

LUC GOBLET

BERTRAND CALIFICE

6076

6054

6110

6008

6234

324

6236

6062

6051

6036

379

6022

367

167

6140

231

6248

6102

130

6204

6007

6068

6237

505

6057

6174

210

277

6199

6201

Cont act :

0:39:44
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0:40:11
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0:40:23

0:40:28

0:40:30

0:40:34

0:40:41

0:40:43

0:40:47

0:40:52

0:40:55

0:40:55

0:40:59

0:41:09

0:41:14

0:41:23

0:41:30

0:41:33

0:41:34

0:41:36

0:41:38

0:41:46

0:41:56

0:41:56
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12.96

12.93

12.91

12.86

12.84

12.83

12.77

12.75

12.74

12.72

12.68

12.67

12.65

12.62

12.61

12.61

12.59

12.54

12,51

12.46

12.43

12.41

12.41

12.4

12.39

12.35

12.31

12.3

4:37

4:37

4:37

4:38

4:38

4:39

4:40

4:40

4:41

4:42

4:42

4:43

4:43

4:44

4:44

4:45

4:45

4:45

4:45

4:47

4:47

4:48

4:49

4:49

4:50

4:50
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4:51

4:52

4:52

CJPL || Run in Liege

CJPL

CJPL

CJPL || Warriors Club
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Vétérans 2 17
Séniors 48
Vétérans 2 18
Vétérans 3 4

Espoirs Gargons 8

Vétérans 1 19
Séniors 49
Vétérans 1 20
Séniors 50
Séniors 51
Séniors 52
Vétérans 2 19
Séniors 53
Vétérans 2 20
Vétérans 2 21
Séniors 54
Séniors 55
Vétérans 1 21
Vétérans 4 1

Espoirs Gargons 9

Espoirs Gargons 10

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 2

Séniors

56
22
23
22

57

58

23

59
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159

161

163

164

165

166

167

MICHAEL LOPES

LOIC GOFFART

FRANCOIS JANSON

PHILIPPE WERNER

JEAN MICHEL DEVIGNE

GREGORY SKUPIEWSKI

DANIEL THIEBAUT

ROBERT BROSET

CLAUDE DELHEZ

CHARLES HENRI PROPS

OLIVIER BURNIAT

JEAN WEERTS

FLORIAN THEUNISSEN

FRANCOIS CORMAN

NOAH MALEMPRE

FABRICE VESKENS

DANIEL DROOGHAAG

JEAN DESSOUROUX

CHRISTOPHE LERUTH

PIERRE PLOUMEN

BENOIT HANNECART

MICHEL DUBY

JONATHAN SPRONCK

AIME WAUCOMONT

TOM CURTO

AURELIEN JEROME

6101

6194

6028

332

6129

6160

6150

471

430

6111

6070

6042

6178

6227

6037

6106

502

6230

6124

6233

153

56

424

6146

6080

6249

0:42:06

0:42:13

0:42:15

0:42:17

0:42:28

0:42:30

0:42:31

0:42:34

0:42:35

0:42:47

0:43:00

0:43:07

0:43:11

0:43:16

0:43:26

0:43:30

0:43:38

0:43:45

0:43:46

0:43:48

0:43:58

0:44:04

0:44:05

0:44:06

0:44:08

0:44:08

12.26

12.22

12.21

12.2

12.15

12.14

12.13

12.12

12.11

12.06

12

11.97

11.95

11.92

11.88

11.86

11.83

11.79

11.79

11.78

11.74

11.71

11.69

11.69

4:53

4:54

4:54

4:55

4:56

4:56

4:56

4:57

4:57

4:58

5:00

5:00

5:01

5:01

5:03

5:03

5:04

5:05

5:05

5:05

5:06

5:07

5:07

5:07

5:07

5:07

CJPL
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Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 3

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 4

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

24

60

24
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61
28

25
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26

29
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65
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168

169
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176
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181
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184

185

186

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

199

201

202

CHRISTIAN ROOMANS

JEROME LAVAL

DIDIER MARGRAFF

TOM KONRADOWSKI

SYLVESTRE DAMMICCO

HERVE CLAESSENS

VICTOR DAOUT

VINCENT DEGUELDRE

FREDERIC LEMIRE

NICOLAS BYNENS

FRANCIS POUMAY

PATRICE DELHEZ

JEAN MARIE CAPIER

JEAN-MARC LORQUET

MARC HARDY

STEPHANE SOMJA

PHILIPPE DUMOULIN

EMILIEN3 CLAUS

THIBAUT CHARLIER

MARTIN CHARLIER

FREDERIC LANGE

JEROME LANGE

HUGO DARDENNE

ABDELLATIF MOHSSEN

CORENTIN RONKART

ALEXANDRE GREIMERS

DOMINIQUE HEUSSCHEN

STEPHANE KOHNEN

LEON HABETS

VINCENT NOLS

258

6143

495

6131

541

6198

6029

6165

84

138

6043

6166

197

10

514

36

6046

6183

6182

6187

6206

6210

6250

6126

6132

6079

159

493

6219

6026

Contact: info@hall engel aneuse. be

0:44:08

0:44:08

0:44:10

0:44:17

0:44:20

0:44:23
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0:45:29

0:45:39

0:45:40

0:45:41

0:45:44

0:45:56

0:46:00

0:46:11

0:46:17

0:46:18

11.69

11.69

11.68

11.65

11.64

11.62

11.62

11.61

11.61

11.57
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11.51

11.47
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11.17
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5:12

5:12

5:12
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5:13

5:14

5:15

5:15

5:15

5:17

5:18

5:18

5:18

5:19

5:20

5:20

5:22

5:22

5:23

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 4

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 4

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Séniors
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28
11
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32

29

10
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11
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32
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7
78
79
34
80
81

12

35
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203

204

205

206

207

209

210

211

213

214

215

216

217

220

221

222

223

224

225

227

229

230

231

233

234

236

237

ROBERT SCAPIN

YVAN CONCHA

SIMON DENOOZ

THIBAULT WINTHAGEN

NOAH GEURTEN

ALEXANDER MULLENDER

QUENTIN BURLEON

NOAH SPECIA

JONATHAN BRUWIER

FLORENT KRANNEN

YVAN LECOCQ

ARNAUD SERVAIS

BRAHIM GHARBI

LAURENT MONFORT

FABIEN STANCHER

THOMAS LAMBRETTE

WALLY WALRAFF

JEAN MICHEL DUGARD

ARNAUD DEROCHETTE

VALENTIN DELHOUGNE

ADRIEN GOLAIRE

BENJAMIN CREME

VICTOR SOMJA

STEPHAN THISSEN

LUIS GOEBBELS

TIMM OLES

LUDWIG BAHM

426

6081

6254

6108

6212

317

91

6149

6226

6104

299

6171

179

6259

348

6003

30

6138

6053

6258

6222

6223

60

6159

6244

6238

6239
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5:25

5:25

5:26

5:26

5:27

5:27

5:28

5:29

5:30

5:31

5:32

5:32

5:32

5:34

5:35
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Vétérans 3

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

86

87

88

92

93

94

95

96

97

98

99
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239

240

241

244

245

246

250

254

255

259

261

264

268

269

MICHAEL FLAMAND

DAMIEN BROUWIER

EYMERIC FAWAY

STEPHANE DODEMONT

LEO MAZLOUM

JEAN YVES DESSART

TOM KETS

ARNAUD* PATOUT

MICHEL SCHOONBROODT

CHARLES-PHILIPPE COUVREUR

CEDRIC REMY

ADAM ANDRE

THIERRY FETTWEIS

ALEXIS REMACLE

Cont act :

55

87

6235

356

6172

6152

6122

6064

6200

135

6164

6180

281

6181

0:49:23

0:49:25

0:49:30

0:49:36

0:49:51

0:49:54

0:49:58

0:50:27

0:50:28

0:51:05

0:51:11

0:51:12

0:51:43

0:51:44

10.45

10.44

10.42

104

10.35

10.34

10.32

10.23

10.22

10.1

10.08

10.08

9.98

9.97

5:44

5:44

5:45

5:46

5:47

5:48

5:48

5:52

5:52

5:56

5:57

5:57

6:00

6:00

CJPL || Team Mullens

i nfo@hal | engel aneuse. be

Séniors 100
Séniors 101
Séniors 102
Vétérans 2 37
Espoirs Garcons 13
Séniors 103
Séniors 104
Vétérans 1 39
Vétérans 2 38
Vétérans 4 5
Séniors 105
Séniors 106
Vétérans 3 16
Séniors 107
Page 8 of
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273

274

275

276

277

278

281

282

283

286

287

289

291

295

297

298

301

302

303

304

306

307

M'BAREK OUADNOUNI

JEAN LUC DUMOULIN

JEROME BERODE

LOIC SWINNEN

JEREMY LOUYS

VINCENT NEYKEN

SIMON DEUXFOIS

AXEL DONSIN

STEVE FRINGS

ERWAN LIEBENS

JEAN PASCAL ANCION

DAVID DELLICOUR

XAVIER FOUREZ

YANNICK TASQUIN

CHRISTIAN DENOISIEUX

PHILIPPE FEY PHILIPPE

LUCAS DEJOSE

MICHEL VERCAMMEN

FADEL RADOUANI

FRANCOIS DELCOUR

GREGORY KERKHOFS

JORDAN LUPARELO

6049

6184

6202

6041

6246

435

6268

6267

6118

6270

6025

6216

6011

185

229

335

6266

427

113

6103

488

6261

Contact: info@hall engel aneuse. be

0:52:01

0:52:02

0:52:04

0:52:07

0:52:12

0:52:26

0:52:35

0:52:37

0:52:41

0:52:53

0:52:58

0:53:04

0:53:15

0:53:34

0:53:38

0:53:57

0:54:19

0:54:21

0:54:24

0:54:27

0:54:42

0:54:43

9.92

9.91

9.91

9.9

9.89

9.84

9.81

9.81

9.79

9.76

9.74

9.72

9.69

9.63

9.62

9.56

9.5

9.49

9.48

9.48

9.43

9.43

6:02

6:03

6:03

6:03

6:04

6:05

6:06

6:07

6:07

6:09

6:09

6:10

6:11

6:13

6:14

6:16

6:19

6:19

6:19

6:19

6:21

6:21

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

40

41

Espoirs Gargons 14

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

40

42

108

109

110

111

41

112

113

43

44

114

45

Espoirs Garcons 15

Séniors

Vétérans 1

Séniors

115

42

116
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308

309

310

311

312

315

316

317

318

320

322

325

331

333

337

338

340

342

ANDY LUPARELLO

NATHAN FAES

HENRI LAMBERT

BENJAMIN* OLIVIER

JIMMY FORTEMPS

JEANNOT DUYSENS

RENE PESSER

DAVID NOELMANS

FRANCOIS LISIN

DORIAN SENTERRE

DIDIER PAQUAY

VINCENT VAESSEN

GILLES CHANTRAIN

DAVID DEJALLE

PHILIPPE DEMONTY

HAROUN EL HAJJAJI

DAVID POLIS

DORIAN GEURTEN

6255

6269

465

6071

6116

6044

166

6168

398

6169

6252

6257

6188

41

6139

474

6114

6211

Cont act :

0:54:44

0:54:44

0:54:46

0:54:54

0:55:06

0:55:31

0:55:43

0:56:04

0:56:06

0:56:19

0:56:38

0:57:01

0:58:24

0:58:31

0:58:50

0:58:53

1:01:09

1:01:30

9.43

9.43

9.42

9.4

9.36

9.29

9.26

9.2

9.2

9.11

9.05

8.83

8.82

8.77

8.76

8.44

8.39

6:21

6:21

6:22

6:23

6:24

6:27

6:28

6:31

6:31

6:33

6:35

6:37

6:47

6:48

6:50

6:50

7:06

7:09

i nfo@hal | engel aneuse. be

CJPL || Warriors Club

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 4

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

117

118

46

43

44

18

119

45

120

47

46

121

47

48

Espoirs Gargons 16

Vétérans 2

Séniors

122
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347 VINCENT DONNAY 545 1:06:20 7.78 7:42 Vétérans 3 19

349 PATRICE LEMPEREUR 6218 1:27:19 5.91 10:09 Vétérans 4 7
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